L domini uirtus dei gratia Comandorum Imperator semper Augustus... Prudentibus viris... Iudicibus... brabi-
 mis... Confidibus... sagittaris Cimis... et omnis Curia Regalis sedis sue Romae sua et Imperium predictum alias gratias suam et de-
 lectionem... Impedimentum collaudacionem preceptumque sublimatrici ordinamus et honore Imperij ad angelum Domini predicti nostri bene-
 tissimi... condigne redibimus... et eorum laudabilis exemplo atque ad consequendum nobis et Imperio invito sub multemus-
 tis... gratias... donationes et laudabilis confuetudines a nobis et domino... omni et singulari curia privilegiorum libertatis
 foris uobis concessas uel concessa feras... aut feci quod heterous eti putes... his ante omnes et singulis... Aliquid impetratus
 et auctoritate... defensu nolentes etiam eis in aliquo derogare sed ipsa potius omni tempore placet angustiarum... omnis poterit patrava
 confirmamus... Porro si ergo uel aliqui credentes mit... quibus de eorum debitis in aliis locis et eius tam Regni quidam Imperii
 decollatus prostrata sit facere columbus et merendimus honorifice pondere vel quadratum sume qui sorsuit... et... importunitate
 seu infestacione quam subrum pessimum... Unde et Iuniperus aliqui apudire intantum seu alia ratione sit... quod modo... a nobis uel
 podes soribus nolle... aliquas obtemperare in contrarium letito... quibus specie aut quattuor forma... statim concessas... das qui
 tam genitus et spacio remanseris... Quis etiam exesse per uirtutem uirtutis excedit sed derogantes et eas nulla columbus
 hinc rebours firmatione per domum patris et honorum Imperii auctor et apud... Multa ergo omne hominum fiscalis... hinc me-
 dietationis et confirmationis pessimum intrinde... uel ei alia ratione contrarie... Siquis autem hoc accomptare plumperier... etiam
 non indigentem... et penam suauiter libet annos quin... Et uale medietatem filio meo foliopadum vero medietatem muria
 possit applicari columbi... se uult uenientibus inducitur... In cuius rei testimonium amicos confabili... et mei matelans signis
 assimus... omniuri... unde in Novembris ferme... uero primi post festum Iohannae... et... domo dei... delli... Caricentio